
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

02 февраля 2023 г.  № 143 

г. Краснодар 

 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.05.2022 № 945 

 

На основании решения учёного совета ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» (протокол от 25 мая 2022 года № 11) 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести следующие изменения и дополнения в приказ от 31.05.2022  

№ 945 «Об утверждении стоимости обучения в федеральном государственном 

бюджетном образовательном учреждении высшего образования  

«Кубанский государственный университет» на 2022-2023 учебный год», 

дополнив подпункт а) пункта 6 (очная форма обучения) в филиале ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани строкой 

10 следующего содержания: 

«6. … 

а) … 

              

44.03.01 

ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ              

(профиль подготовки: 

филологическое 

образование)    108115  

». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

 

Верно: нач. ОДиД 

 

Е.А. Копысова 

 


		8(861)21-99-502
	2024-02-07T15:44:11+0300
	Краснодар, ул. Ставропольская, 149
	Хагуров Темыр Айтечевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




